CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº 08/2018

RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS REALIZADAS O CARGO DE ANALISTA PROGRAMADOR
AOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM CADASTRO RESERVA (EM PRIMEIRA CONVOCAÇÃO) CONFORME

ESTABELECIDO NO EDITAL Nº 08/2018, CAPÍTULO VII, SUBITEM 7.2.3.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, DIVULGA o Resultado das Provas Práticas realizadas para os Cargos de Analista Programador, aos

candidatos classificados em Cadastro Reserva (em primeira convocação), referente ao Concurso Público – Edital nº 08/2018.

Caberá recurso, do Resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, nos dias 30 e 31 de maio de 2022.

Para enviar o recurso o candidato deverá acessar o site www.institutomais.org.br e clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu

CPF e sua senha de acesso.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato, número de

inscrição, Cargo, código do Cargo e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via Serviço de Atendimento

ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital do Concurso Público.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados:

a) com teor que desrespeite a Banca Examinadora;

b) em desacordo com as especificações contidas no Edital do Concurso Público;

c) sem fundamentação lógica que não corresponda à questão recursada;

d) sem fundamentação lógica e/ou inconsistente, incoerente ou os intempestivos;

e) por meio da Imprensa e/ou de “redes sociais on-line”;

f) com argumentação idêntica a outros recursos;

g) contra terceiros;

h) em coletivo;

i) fora do prazo estabelecido; e

j) entregues em locais diferentes do especificado no Edital do Concurso Público.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo X, do Edital do Concurso Público nº

08/2018.

A interposição dos recursos não obsta o regular andamento do cronograma do Concurso Público.

As respostas aos recursos, após sua análise, serão divulgadas nos endereços eletrônicos: www.institutomais.org.br e

www.santanadeparnaiba.sp.gov.br e na Área do Candidato no site do INSTITUTO MAIS.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Resultado das Provas Práticas realizadas para os Cargos

de Analista Programador, aos candidatos classificados em Cadastro Reserva (em primeira convocação), referente ao Concurso Público

– Edital nº 08/2018, para a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP.

Santana de Parnaíba/SP, 27 de maio de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
Concurso Público – 08/2018

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA
ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

 IMAIS            Página 1 de 1

CARGO DE ANALISTA PROGRAMADOR

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO RESULTADO SITUAÇÃO

0305003117 ADRIANO MONTEIRO DE LÉO 248685302 AUSENTE ELIMINADO

0305003135 CAMILA MISSÉ BRANDÃO 48561912X AUSENTE ELIMINADO

0305003137 CARLOS HENRIQUE PONTES ROCHA 41.013.985-3 AUSENTE ELIMINADO

0305003139 CAROLINA LORENZI FRANCISCO 40403498-6 AUSENTE ELIMINADO

0305003146 CRISTIANO IORIO DE OLIVEIRA 233634605 AUSENTE ELIMINADO

0305003151 DENILSON DO NASCIMENTO 647597378 AUSENTE ELIMINADO

0305003158 DOUGLAS PIVOVAR SOUZA 359316372 APTO HABILITADO

0305003161 EDSON MARTINS DE ABREU 16.355.026-8 AUSENTE ELIMINADO

0305003166 EMERSON DE OLIVEIRA ROCHA 327055856 AUSENTE ELIMINADO

0305003171 FÁBIO SENA DE OLIVEIRA 413618390 AUSENTE ELIMINADO

0305003177 GEORGIOS MARKAKIS 12974331 AUSENTE ELIMINADO

0305003178 GEOVANI LIMA AZEVEDO 486395984 AUSENTE ELIMINADO

0305003182 GISIONA COSTA DE SOUZA 1406816710 AUSENTE ELIMINADO

0305003203 JOSÉ FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA GAZZANEO 21705303 APTO HABILITADO

0305003214 KLEICIANE BATISTA DO NASCIMENTO 448301246 AUSENTE ELIMINADO

0305003224 LUCIANO OLGADO DA SILVA 20151389 AUSENTE ELIMINADO

0305003234 MARCO ANTONIO DE SOUZA FILHO 384935813 AUSENTE ELIMINADO

0305003239 MARIO YOSHINORI TOKUSUMI 572087998 AUSENTE ELIMINADO

0305003245 NATÁLIA MARANGÃO BORTOLETO 455800005 AUSENTE ELIMINADO

0305003247 OLIVER MARTINS CASTELHANO 249212547 INAPTO ELIMINADO

0305003252 PAULO SERGIO CARDOSO CARNEIRO 186319952 INAPTO ELIMINADO

0305003253 PEDRO EMANUEL MASSAROLLO 396386684 AUSENTE ELIMINADO

0305003258 RAFAEL BELO DE LIMA 30702376x APTO HABILITADO

0305003264 RAPHAEL VIEIRA DE ANDRADE 473007502 AUSENTE ELIMINADO

0305003271 RICHARD DE SOUSA PEREIRA 32570693-1 AUSENTE ELIMINADO

0305003283 SILAS ALVARENGA DE ALMEIDA 408680787 AUSENTE ELIMINADO

0305003284 SIVORI CELSO MARQUES FERREIRA JUNIOR 44880819832 AUSENTE ELIMINADO

0305003286 STEFFANY AZEVEDO DE ABREU 349700497 AUSENTE ELIMINADO

0305003287 SUZANA FARIAS DA CRUZ 351189440 INAPTO ELIMINADO

0305003297 VICTOR DINIS BOU 378397436 AUSENTE ELIMINADO

0305003303 VINICIUS KENDI TAKEUSHI 49075711x APTO HABILITADO

0305003307 WASHINGTON GOMES DA SILVA 0204129241 AUSENTE ELIMINADO

0305003308 WELLINGTON FRANCELINO DOS SANTOS 477966780 AUSENTE ELIMINADO